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Anmarbl Kanachbl ropog Anmarbl

CeMMHap-TPEHUHIN asKTay Typanbl

«MefbUKeHL, caHUTapNblK - arapty X MbICbl» TaKblpblOblHAA CEMUHAp-
TPEHMHITLYL asKTanyblHa 6alifaHbICThl, B¥/bIPAMbIH:

1, 2023 XbIinrbl 16 maycbiIMHaH 6acTtan ceMUHap-TPEeHMHITLL KaTbiCyLWbliapsbl
L bIrapbI/IChIH.

2. KaTbicywbinapra 6enriieHreH yaruen KyamkTep GepLicty.

KocbiMwa: 1 napauTa.

M. EcTemecoB
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2023 XbINrbl « »
No OyMpbIKKa
1-yocbiMwa

«MefbuKeHL, caHUTap/bIK - arapTy XYMbICbI»
30 car./5 kyH, 12.06 - 16.06.2023
«CaHNTapHO-NpocBeTUTeNbHas paboTa MegULLMHCKOW CeCTPbI»
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ancTtaH Puncume AracoBHa
OwmapoBa PaywaH AbyeBHa
BumeHgnHa PalixaH Ky6alweBHa

®omnHa Onbra EBreHbeBHa

Tenwk TaTbaHa BnagnMupoBHa
Abunbrannmosa XaHHa KanpkeHoBHa
ApbicTaHoBa [lamenbl AliT6aeBHa

LW arixnHa Anmarynb XunknbaesHa
YcuHoBa PaywaH CanapranneBHa
KapumoBa Pabura XXambynosHa

Lapunosa LWakeH HypkaHOBHa

KyanX HoMepi

K2565
K2566

K2567
K2568
K2569
K2570
K2571
K2572
K2573
K2574
K2575



